
;■

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАГАНСКИЙ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 12-9/88

Об утверждении графика мониторинга работы 
ярмарок выходного дня на территории 
муниципального округа Таганский в городе 
Москве в I квартале 2025 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы 
от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 
города Москвы (государственными полномочиями)», постановлением Правительства 
Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и 
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы»; 
Совет депутатов муниципального округа Таганский в городе Москве решил:

1. Утвердить график мониторинга работы ярмарок выходного дня на территории 
муниципального округа Таганский в городе Москве в I квартале 2025 года согласно 
приложению 1 к настоящему решению.

2. Создать рабочую группу для проведения мониторинга ярмарок выходного дня в I
квартале 2025 года и утвердить ее персональный состав согласно приложению 2 к; 
настоящему решению. ;

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов; 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного' 
округа города Москвы и управу Таганского района города Москвы в течение 3 дней со дня* 
его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский в городе 
Москве.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Таганский в городе Москве К.М. Аперяна

Глава муниципального
округа Таганский в городе Москве К.М. Аперян ч

f

02 ООН .



Приложение 1
к ' решению Совета депутатов 
муниципального округа Таганский В 
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-9/88 Г*

*

График
мониторинга работы ярмарок выходного дня на территории 

муниципального округа Таганский в городе Москве в I квартале 2025 года

‘ \

Дата ВремяАдрес№
ьдо 15.01.20251. г. Москва, ул. Школьная, вл.46

•08:00-20:00до 15.02.2025 1
до 15.03.2025

Приложение 2
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Таганский в 
городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 12-9/88

. ?

£

Состав рабочей группы
по проведению мониторинга ярмарок выходного дня в I квартале 2025 года

1. Троицкая Татьяна Викторовна
2. Черезова Ольга Владимировна
3. Смирнова Елена Игоревна

*.
)
$

■ j

i

г


